
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006007 MARÍA DE MOLINA

FPB LFP - Peluquería y estética 1 D

906798

974000

99376

100193

655671

322625

477773

140202

270193

424344

907277

798153

656979

862809

ACOSTA RODRIGUEZ, SARAY

ÁLVAREZ MOREIRA, LAURA

BOKHANTSEV, DANYLO

BRITO FERNANDEZ, ISAAC

DE LA IGLESIA ALTARES, SAMARA

HEIDARI, ZAHRA

JIMÉNEZ NASSIRI, AITANA

JIMÉNEZ NASSIRI, AZAHARA

JIMÉNEZ SALAZAR, YADIRA

MAZO NEDELCU, ALICIA

PANERO PRIETO, FRANCISCO JOSE

RAMOS GAGO, NAIR

ESCUDERO LOBATO, JACQUELINE

GOMEZ CORREA, CRISTINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

485479

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

RIVERA REY, GORKA Aportar Consentimiento de los padres del 
alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006007 MARÍA DE MOLINA

FPB LOE - Peluquería y estética 2 D

114581 RODRIGUEZ MARCOS, ALAIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


