

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

49006007 MARÍA DE MOLINA CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Peluquería y estética	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
906798	ACOSTA RODRIGUEZ, SARAY	1			
974000	ÁLVAREZ MOREIRA, LAURA	1			
99376	BOKHANTSEV, DANYLO	1			
100193	BRITO FERNANDEZ, ISAAC	1			
655671	DE LA IGLESIA ALTARES, SAMARA	1			
322625	HEIDARI, ZAHRA	1			
477773	JIMÉNEZ NASSIRI, AITANA	1			
140202	JIMÉNEZ NASSIRI, AZAHARA	1			
270193	JIMÉNEZ SALAZAR, YADIRA	1			
424344	MAZO NEDELCU, ALICIA	1			
907277	PANERO PRIETO, FRANCISCO JOSE	1			
798153	RAMOS GAGO, NAIR	1			
656979	ESCUDERO LOBATO, JACQUELINE	1			
862809	GOMEZ CORREA, CRISTINA	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

485479 RIVERA REY, GORKA

Aportar Consentimiento de los padres del alumno.

Aportar documento del Consejo Orientador.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 2

Consejería de Educación

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO: 49006007 MARÍA DE MOLINA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LOE - Peluquería y estética	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de	
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso	ı
		l	l		1	

114581 RODRIGUEZ MARCOS, ALAIA

1

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
Concitad	Aldillilora	Odd3d Exclusion